


Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18-22

23

24

25

26

27+28+34

29

30

33

34

35

36

37

38

39

40

43a

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

o.Abb./no picture

compressor R600a

Zugentlastung

41-43

17
Rost weiß, stabil shelf white, strong 038211

30-32

Kondensat-Schild Plexiglas 30,50 cm

Stab-Leuchtröhre 11 W 038164

Lüfter inklusive Flügel 12cm

condensing shield 30,50 cm

flat lamp tube 11 W

complete fan with blades 12cm

evaporator tray

evaporator

motor fixed ring

Abtauschale bis 2008 condensate pan until 2008

plastic base 

038214

Abdeckung  

Rohr

Abtauablauf, oben

steel ball

door pin

complete fan with blades 15cm

foam base

Boden

Kompressor R600a

Abtauablauf, unten

Plastikuntergrund

upper seep tube

bottom seep tube

Seite 2/2 

real grill

plasik fence

Auf Anfr./On req.join fluid tube

power cord

connection tube

038176

board of wire

Beleuchtung, rund ab 06/2002

Befestigungsring

Türbuchse

Kugel

Türbolzen

Lüfter inklusive Flügel 15cm

Isolierung 

Verdampfer

Lampe komplett ab 07/2007

Glasscheibe seitlich

Abdeckblech

Abdeckungsschiene hinten

Dach/Deckel komplett

Glasscheibe hinten back glass

Abdeckungsschiene vorne

Türdichtung

Scharnier oben

switchLichtschalter

upper hinge

lid/top complete, white

inside light cover

Schraubenabdeckung

defrost timer

side grill

condenser stop

lid/top complete

back pole

bush

screw cover

light tube since 06/2002

complete lamp since 07/2007

side glass

Description of item

side grill

plastic grill, white

accumulator

real grill

thermostat

Kondensator 

Lichtschachtabdeckung innen

Dach/Deckel komplett, weiß

condenser  

cushion if evaporator

control box

control panel

control knob

complete door

Schaltkasten

Artikelbeschreibung

Abdeckung seitlich

Kondensatorhalterung

Isolierung 

Abdeckung seitlich

Lüftungsgitterklappe, weiß

Kondensator (Kompressor)

Abdeckung

Thermostat

Abtautimer

038275

Bedienfeld

evaporator protect board

Knebel zum Thermostat

Rost weiß, standard

Abdeckung für Verdampfer

Luftgitter

Rosthalter, weiß

door gasket

front pole

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Glastür/Tür komplett

vent tray 

shelf clip, white

shelf white, standard

Auf Anfr./On req.

040705

Auf Anfr./On req.

Artikel Nr./Item No.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

01020

0010210

041224

Auf Anfr./On req.

038168

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

038170

038171

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

038172

Auf Anfr./On req.

038163

038184

038173

 => Pos. 27

038200

038203

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

038169

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

038188

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.

Auf Anfr./On req.Anschlusskabel

Verbindungsrohr

Auf Anfr./On req.

 Ersatzteilliste

 15.01.2009

dry filterTrockner

 Mini-Kühlvitrine 58L

 Artikel-Nr.: 700.158G

038174


