

Pos.	Artikelbeschreibung	Description of tem	Artikel Nr./Item No.
1	Abdeckung seitlich	side grill	Auf Anfr./On req.
2	Lüftungsgitterklappe, weiß	plastic grill white	040705
3	Kondensator (Kompressor)	accumulator ()	Auf Anfr./On req.
4	Abdeckung	real grill	Auf Anfr./On req.
5	Thermostat	thermostat	038171
6	Abtautimer	defrost times /= 0 8 = 8 1	038170
7	Abdeckung seitlich	side grill	Auf Anfr./On req.
8	Kondensatorhalterung	condenser stop	Auf Anfr./On req.
9	Kondensator	condenser	Auf Anfr./On req.
10	Isolierung	cushion if evaporator	Auf Anfr./On req.
11	Schaltkasten	control box	Auf Anfr./On req.
12	Bedienfeld	control panel	Auf Anfr./On req.
13	Knebel zum Thermostat	control knob	038172
14	Abdeckung für Verdampfer	evaporator protect board	Auf Anfr./On req.
15	Luftgitter	vent tray	Auf Anfr./On req.
16	Rosthalter, weiß	shelf clip, white	01020
	Rost weiß, standard	shelf white, standard	0010210
17	Rost weiß, stabil	shelf white, standard	038211
18-22	·	complete door	041224
	Glastür/Tür komplett	•	
23	Abdeckungsschiene vorne	front pole	Auf Anfr./On req.
24	Türdichtung	door gasket	038275
25	Scharnier oben	upper hinge	Auf Anfr./On req.
26	Lichtschachtabdeckung innen	inside light cover	Auf Anfr./On req.
27+28+34	Dach/Deckel komplett, weiß	lid/top complete, white	038168
29	Schraubenabdeckung	screw cover	Auf Anfr./On req.
30	Stab-Leuchtröhre 11 W	flat lamp tube 11 W	038164
30-32	Beleuchtung, rund ab 06/2002	light tube since 06/2002	038163
	Lampe komplett ab 07/2007	complete lamp since 07/2007	038184
33	Lichtschalter	switch	038173
34	Dach/Deckel komplett	lid/top complete	=> Pos. 27
35	Glasscheibe seitlich	side glass	038200
36	Glasscheibe hinten	back glass	038203
37	Abdeckungsschiene hinten	back pole	Auf Anfr./On req.
38	Türbuchse	bush	Auf Anfr./On req.
39	Kugel	steel ball	Auf Anfr./On req.
40	Türbolzen	door pin	Auf Anfr./On req.
41-43	Lüfter inklusive Flügel 15cm	complete fan with blades 15cm	038169
41-43	Lüfter inklusive Flügel 12cm	complete fan with blades 12cm	038214
43a	Kondensat-Schild Plexiglas 30,50	condensing shield 30,50 cm	038176
44	Isolierung	foam base	Auf Anfr./On req.
45	Abdeckblech	evaporator tray	Auf Anfr./On req.
46	Verdampfer	evaporator	038188
47	Befestigungsring	motor fixed ring	Auf Anfr./On req.
48	Plastikuntergrund	plastic base	Auf Anfr./On req.
49	Kompressor R600a	compressor R600a	Auf Anfr./On req.
50	Abtauablauf, oben	upper seep tube	Auf Anfr./On req.
51	Abtauablauf, unten	bottom seep tube	Auf Anfr./On req.
52	Zugentlastung	board of wire	Auf Anfr./On req.
53	Boden	plasik fence	Auf Anfr./On req.
54	Abdeckung		
		real grill	Auf Anfr./On req.
55	Rohr	join fluid tube	Auf Anfr./On req.
56	Anschlusskabel	power cord	Auf Anfr./On req.
57	Verbindungsrohr	connection tube	Auf Anfr./On req.
58	Trockner	dry filter	Auf Anfr./On req.
o.Abb./no picture	Abtauschale bis 2008	condensate pan until 2008	038174
	<u> </u>		



Mini-Kühlvitrine 58L Artikel-Nr.: 700.158G Ersatzteilliste 15.01.2009